Il Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientacao
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025
Clube de Orientacao Rota Aruana

Genildo de Araujo Dantas

TRPB.Orientacao

Omloop : H Sénior B
Afstand : 1600m (Hoogteverschil 35m)

Tijd : 0:52:35 (32'52"/km) [Punten : 589]

00:11:05
00:10:18
00:13:48
00:02:08
00:11:09
00:01:42
00:01:48
00:00:37

N WNE

00:21:23
00:35:11
00:37:19
00:48:28
00:50:10
00:51:58
00:52:35

129m
155m
185m
176m

88m
183m
112m

85'55"/km
66'27"/km
74'36"/km
12'07"/km

19'19"/km
9'50"/km
5'30"/km

5/11 0.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. Rodrigo De Oliveira Kfouri 0:30:59 [1000]
2. Fabio Alberto De Souza Paiva 0:45:16 [684]
3. Humberto De Almeida Cardoso 0:45:48 [676]
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